

 Présentation**Informations générales**

DESIGNATION : 2 AILES

FORME JURIDIQUE : Société par action simplifiée

SIEGE SOCIAL : 5 Place Jean Jaurès
37000 TOURS

SIRET : 82309530200019

ACTIVITE :

- Code NAF : 6420Z

- Description : Activités des sociétés holding

EFFECTIF MOYEN : 0

REGIME FISCAL : BIC Professionnel / Impôt sur les Sociétés

Exercice

Exercice du 01 septembre 2024 au 31 août 2025

Durée de l'exercice : 12 mois

Durée de l'exercice précédent : 12 mois

*Certifié conforme
à l'original*



 Bilan Actif

	Brut	Amortis. Dépréciation	Net au 31/08/2025	Net au 31/08/2024
ACTIF				
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles :				
- Fonds commercial				
- Autres	16 529,79	16 529,79		
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières (1)	671 580,00		671 580,00	671 130,00
Total de l'actif immobilisé	688 109,79	16 529,79	671 580,00	671 130,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours (autres que marchandises)				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés (2)	460,00		460,00	3 360,00
Autres créances (2) (3)	22 727,10		22 727,10	42 125,80
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	19 570,15		19 570,15	4 555,40
Total de l'actif circulant	42 757,25		42 757,25	50 041,20
Comptes de régularisation (2) :				
- Charges constatées d'avance	2 076,00		2 076,00	2 010,92
- Autres				
TOTAL GENERAL	732 943,04	16 529,79	716 413,25	723 182,12
(1) Dont à moins d'un an (brut)				
(2) Dont à plus d'un an (brut)				

 Bilan Passif

	Net au 31/08/2025	Net au 31/08/2024
PASSIF		
CAPITAUX PROPRES		
Capital	122 000,00	122 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserves :		
- Réserve légale	12 200,00	12 200,00
- Réserves réglementées		
- Autres réserves (1)	190 290,18	225 571,45
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	38 762,05	-35 281,27
Subventions d'investissement et provisions réglementées		
Total des capitaux propres	363 252,23	324 490,18
AUTRES FONDS PROPRES		
Autres fonds propres		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques et charges		
DETTES		
Emprunts et dettes assimilées	348 512,82	390 945,17
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés	3 667,20	5 210,00
Autres dettes	981,00	2 536,77
Total des dettes (2)	353 161,02	398 691,94
Comptes de régularisation (2) :		
- Produits constatés d'avance		
- Autres		
TOTAL GENERAL	716 413,25	723 182,12
(1) Dont réserves statutaires ou contractuelles		
(2) Dont dettes et comptes de régularisation à plus d'un an (a)	266 254,94	266 254,94
(2) Dont dettes et comptes de régularisation à moins d'un an (a)	86 906,08	132 437,00
(a) à l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	31/08/2025	31/08/2024
Produits d'exploitation		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens)		
Production vendue (services)	24 146,34	2 388,35
Chiffre d'affaires net	24 146,34	2 388,35
<i>Dont à l'exportation</i>		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		
Autres produits (2)	6 000,08	12 002,25
Total Produits d'exploitation	30 146,42	14 390,60
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises		
Variations de stock		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variations de stock		
Autres achats et charges externes (1)	23 531,12	17 777,75
Impôts, taxes et versements assimilés	322,00	8 999,00
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements		336,24
Dotations aux dépréciations et provisions :		
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
- Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges		0,12
Total Charges d'exploitation	23 853,12	27 113,11
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	6 293,30	-12 722,51
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun		
Produits financiers (2)	149 698,85	27 890,44
Charges financières	11 756,91	50 526,28
Produits exceptionnels (2)	40,80	77,08
Charges exceptionnelles	105 513,99	
Impôts sur les bénéfices		
BENEFICE OU PERTE (3)	38 762,05	-35 281,27
<i>(1) Y compris :</i>		
- redevances de crédit-bail mobilier		
- redevances de crédit-bail immobilier		
<i>(2) Reprises sur provisions et amortissements</i>	<i>110 831,10</i>	
<i>(3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel de</i>	<i>-105 473,19</i>	<i>77,08</i>

2 AILES
Société par actions simplifiée
au capital de 122 000 euros
Siège social : 5 place Jean Jaures
37000 TOURS
823 095 302 RCS TOURS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 28 FEVRIER 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 août 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 août 2025 s'élevant à 38 762,05 euros en totalité au compte « autres réserves ».

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 28 février 2026

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des associés.

Certifié conforme
Le Président

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke extending to the right.